DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPUTACIONAL DO
EFEITO DINÂMICO DAS TENSÕES ROCHOSAS EM RESERVATÓRIOS DE PETRÓLEO
de autoria de SAMUEL MOREIRA LUSTOZA RODRIGUES, LUCAS CAVALCANTI SILVA,
GUSTAVO CHARLES PEIXOTO DE OLIVEIRA, JOÃO LUIZ PADILHA DE AGUIAR, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43279

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43279